
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 2月29日現在

H28.03.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(135 416 147 553,1
00120 北黒田 )1(713,1 664,1 876,1 441,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 321 111 251 362
00132 浜（宗意原） 961 191 002 193
00133 筒井（宗意原） )2(119 310,1 401,1 711,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(166 326 427 743,1
00143 筒井（新立） )1(443 453 293 647
00150 浜（本村） 842 202 032 234
00160 筒井 )01(236,1 568,1 320,2 888,3
00161 筒井（社宅） 841 941 91 861

松前校区　計 )02(501,6 306,6 092,7 398,31

00210 徳丸 065 386 537 814,1
00220 中川原 454 285 026 202,1
00230 出作 143 753 344 008
00240 神崎 916 996 997 894,1
00250 鶴吉 913 004 164 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 021 441 462
00270 大溝 851 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 391 812 952 774
00290 東古泉 632 472 292 665

北伊予校区　計 070,3 955,3 030,4 985,7

00310 大間 )1(402 212 052 264
00320 上高柳 545 726 896 523,1
00330 恵久美 324 225 345 560,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 83 911
00340 昌農内 275 816 347 163,1

00350 西高柳 005 395 846 142,1
00360 西古泉 )3(318 789 530,1 220,2
00369 西古泉（警察学校） 61 31 3 61
00370 北川原 415 445 246 681,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(372 892 443 246

岡田校区　計 )5(689,3 405,4 099,4 494,9

合　　　　計 )52(161,31 666,41 013,61 679,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 2月29日現在

H28.03.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(925 116 537 643,1
00120 北黒田 )1(213,1 664,1 276,1 831,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 011 111 931 052
00132 浜（宗意原） 861 191 991 093
00133 筒井（宗意原） )2(909 110,1 890,1 901,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(066 226 227 443,1
00143 筒井（新立） )1(443 453 193 547
00150 浜（本村） 842 202 032 234
00160 筒井 )01(626,1 558,1 700,2 268,3
00161 筒井（社宅） 741 841 91 761

松前校区　計 )02(760,6 685,6 232,7 818,31

00210 徳丸 955 286 537 714,1
00220 中川原 254 085 026 002,1
00230 出作 043 653 344 997
00240 神崎 016 696 397 984,1
00250 鶴吉 913 004 164 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 021 441 462
00270 大溝 851 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 391 812 952 774
00290 東古泉 722 472 382 755

北伊予校区　計 840,3 255,3 510,4 765,7

00310 大間 )1(402 212 942 164
00320 上高柳 245 526 796 223,1
00330 恵久美 324 225 345 560,1
00339 恵久美（公務宿） 27 18 83 911
00340 昌農内 365 816 437 253,1

00350 西高柳 394 295 246 432,1
00360 西古泉 )3(218 589 230,1 710,2
00369 西古泉（警察学校） 61 31 3 61
00370 北川原 415 445 246 681,1
00379 北川原（エンゼル） 45 9 64 55
00380 北川原（塩屋） )1(372 892 343 146

岡田校区　計 )5(669,3 994,4 969,4 864,9

合　　　　計 )52(180,31 736,41 612,61 358,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 2月29日現在

H28.03.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 31 31 31
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )01(61 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(85 71 85 57

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 9 9 9
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )5(52 5 12 62

合　　　　計 )52(501 92 49 321


